

ÅRSREDOVISNING

för Lamedia AB

Org.nr. 556801-3220

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Andersson, Styrelseledamot
2024-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför lokala, regionala och rikstäckande reklam- och informationskampanjer till hushåll i bl.a. Bollnäs, Söderhamn och Hudiksvall. Det sker framförallt genom oadresserad direktreklam (ODR), som är ett starkt media som ger kunden hög effekt och har möjlighet att rikta sig till olika målgrupper, baserad på geografi, boendeform m.m. Bolaget tillhandahåller främst utformning, tryckning och distribution av ODR.

Företagets säte är Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 44 % jämfört med föregående år på grund av ökade marknadsandelar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 968 377	8 977 416	9 158 937	8 691 896
Resultat efter finansiella poster	1 770 892	201 389	349 210	190 332
Soliditet (%)	35,32	12,68	10,33	2,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 664	139	104 803
Balanseras i ny räkning		139	-139	0
Årets resultat			1 511 832	1 511 832
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>4 803</u>	<u>1 511 832</u>	<u>1 616 635</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 803
Årets resultat	<u>1 511 832</u>
	1 516 635

Förslag till disposition:

Utdelning 1 500 000

Lamedia AB
Balanseras i ny räkning
Org.nr. 556801-3220

16 635

1 516 635

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 968 377	8 977 416
Övriga rörelseintäkter		840 966	1 241 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 809 343</u>	<u>10 218 786</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 628 024	-3 504 737
Personalkostnader	2	-7 275 154	-6 404 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 313	-106 993
Summa rörelsekostnader		<u>-12 008 491</u>	<u>-10 015 779</u>
Rörelseresultat		1 800 852	203 007
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		1 322	7 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 282	-9 571
Summa finansiella poster		<u>-29 960</u>	<u>-1 618</u>
Resultat efter finansiella poster		1 770 892	201 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		150 000	-178 733
Summa bokslutsdispositioner		<u>150 000</u>	<u>-178 733</u>
Resultat före skatt		1 920 892	22 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-409 060	-22 517
Årets resultat		<u>1 511 832</u>	<u>139</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>1 067 994</u>	<u>1 156 424</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 067 994	1 156 424
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>40 386</u>	<u>19 189</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		40 386	19 189
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>36 383</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	36 383
Summa anläggningstillgångar		1 108 380	1 211 996
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 243 746	1 029 931
Övriga fordringar		36 312	91 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>104 640</u>	<u>137 308</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 384 698	1 259 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 542 171</u>	<u>570 442</u>
Summa kassa och bank		1 542 171	570 442
Summa omsättningstillgångar		3 926 869	1 829 669
SUMMA TILLGÅNGAR		5 035 249	3 041 665

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 803	4 664
Årets resultat		1 511 832	139
Summa fritt eget kapital		<u>1 516 635</u>	<u>4 803</u>
Summa eget kapital		1 616 635	104 803
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		203 902	353 902
Summa obeskattade reserver		<u>203 902</u>	<u>353 902</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		609 189	1 024 731
Summa långfristiga skulder		<u>609 189</u>	<u>1 024 731</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		465 666	164 619
Skatteskulder		391 500	58 631
Övriga skulder		992 605	696 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		755 752	638 340
Summa kortfristiga skulder		<u>2 605 523</u>	<u>1 558 229</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 035 249	3 041 665

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 15

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	19,00	17,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
	Årets avskrivningar	-88 430	-88 430
	Redovisat värde	1 067 994	1 156 424

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	92 817	129 692
	Inköp	38 080	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-36 875</u>
	Utgående anskaffningsvärden	130 897	92 817
	Årets avskrivningar	<u>-6 876</u>	<u>-4 560</u>
	Redovisat värde	40 386	19 189

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	36 383	62 428
	Reglerade fordringar	<u>-36 383</u>	<u>-26 045</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	36 383
	Redovisat värde	0	36 383

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	415 542	1 024 731

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	650 000	650 000

Lamedia AB
Org.nr. 556801-3220

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hudiksvall

Lars Andersson
Lars Andersson

Verkställande direktör
2024-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 maj 2024.

Susanne Lundholm
Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
